
ZARZĄDZENIE Nr 120.18.2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY OPATÓW 

z dnia 1 czerwca 2022 r. 

w sprawie:  

Zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Opatowie 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.). 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta i Gminy w Opatowie stanowiącym załącznik Nr 1 do 

Zarządzenia Nr 120.6.2019 z dn. 1 lutego 2019 r. zmienionym następującymi zarządzeniami Burmistrza 

Miasta i Gminy Opatów w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w 

Opatowie: Nr 120.23.2019 z dnia 1 lipca 2019 r., Nr 120.42.2019 z dnia 8 listopada 2019 r., Nr 120.8.2021 z 

dnia 12 lutego 2021 r., Nr 120.31.2021 z dnia 30 lipca 2021 r., nr 120.48.2021z dnia 31 grudnia 2021 r. oraz 

120.3.2022 z dnia 1 marca 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

w załączniku Nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Opatowie pt. Referaty i 

stanowiska wchodzące w skład Urzędu Miasta i Gminy w Opatowie: 

pkt II otrzymuje brzmienie 
 
II. Referat Finansowy       symbol Fn 

1) Skarbnik Gminy - Kierownik Referatu    Fn. I 
2) Zastępca głównego księgowego     Fn. II 
3) 5 stanowisk ds. budżetowych     Fn. III-V i XII-XIII 
4) 2 stanowiska ds. księgowości podatkowej   Fn. VI-VII 
5) 3 stanowiska ds. wymiaru zobowiązań podatkowych   Fn. VIII-X 
6) stanowisko ds. budżetowych i obsługi kasowej   Fn. XI 
7) pomoc administracyjna      Fn XIV 

 
§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz 

Grzegorz Gajewski  


